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Helsingborg IWC
 Distrikt 239                 

                                                            

           Världspresident  Zenaida Farcon
                                            “Work Wonders”

                                        Månadsbrev nr 10, 2023

Välkomna till Inner Wheel Club Helsingborgs månadsmöte  17 april kl 18.00 
på Creo, Hantverkareföreningen, Möllegränd 8, Helsingborg.
Vi samlas däruppe som vanligt för registrering och betalning, 260 kronor, 
kontanter. Vin finns att köpa 30 kr glaset
Bindande anmälan till Kajsa Fahlman, senast den 12 april  

Ingelög Wyndhamn kommer att berätta om sitt arbete som Board director i 
Internationella Inner Wheel.
Vi tänkte att detta skulle vara något som alla skulle tycka vara intressant     
Det är en chans att ta del av hur det fungerar och möjlighet att ställa frågor.

Särskild inbjudan kommer att gå ut till medlemmar I både Höganäs och 
Kärnans IW.

Vi kommer att berätta om Vårutflykten den 22 maj som I år går till 
Landskrona

Månadsmötet I mars var mycket intressant och trevligt.
2 representanter från RIA, Hela Människan, Annika Lübeck Hultman och 
Christel Andersson berättade om verksamheten. De har på uppdrag av 
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kyrkorna I staden drivit ett socialt och diakonalt motivationsarbete på kristen 
grund sedan 40 år tillbaks. Man riktar sig till människor I socialt utsatta 
situationer. Varje år har de ca 15 000 besök. 

Vi beslöt att insamlingen under mötet skall gå till denna verksamhet.  Förslag 
från styrelsen är att även resten av vårens insamlingar  skall gå dit.   Med sig 
fick de också en liten kasse med hygienprodukter som blivit över från Ukraina
-insamlingen ( flytande produkter som ej fick skickas I paketen)
Styrelsen bidrog med ytterligare 500 kr från klubbkassan.

Medlemmarna godkände förslaget som styrelsen skickat ut  om val av 
kandidater till IIW

Se nedan den nya styrelsen som blev godkänd på förra månadsmötet, Carin 
Strömblad ställer upp ännu ett år som skattmästare. Tack,  annars hade det 
inte gått
Den nya styrelsen för 2023/24
President Ingela Gustafsson
Past President Anna-Pia Wall-Rikardson                                                                      
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Vice Sekreterare Vakant                                                                                                  
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IT-samordnare och Matrikelsamordnare  Carin Strömblad                                      
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Revisors suppleant Anna Windahl
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